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Fuente: EurObservER-Solid-Biomass-Barometer-2016-EN.





₂

































































 

 



 







 

 

 



 





 









 









 





 

 





 

























 

 

































































-
-
-

•

•







 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

























 

 

 

 





 

 



 









 

 



 

 



 

 







 

 



 

 









 

 



 

 

 











 

€ €



€

€ €

€ €

€ €

€



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 











 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 €
 € €
 € €
 € €
 €
 

 

 

 

 

 

 

 

 



€ €





























€

€ €

€ € €
€ € € € €

€

€

26





€



 

 

 



 

3,9

3,9

3,9





3,9

4,0

4,1

4,2



32









NEP7

NP1
PMA

CB

NP

NS

ALT

EGO

BIO

CP

ACT INT

SUBV

ABAST COS TRAB TEC
CONF

NEP8 NEP9NEP6NEP5NEP4NEP3NEP2NEP10NEP1

ALT1

ALT2

ALT3

ALT4

EGO1

EGO2

EGO3

EGO4

BIO1

BIO2

BIO3

BIO4

BIO5

NS1

NS1

CB1

NP2

ACT1

ACT2

ACT3

CP1

CP2 SUBV1 SUBV2

ABAST1 ABAST2 COST1 COST2 TRAB1 TRAB1 TEC1 TEC1 CONF1 CONF2



 

 

 















  







α

http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S101968381300005X#bib0330




 α =





π

π

π











 

 

 















 



















 

















 

 





 

 

















€

















€













































































http://www.appa.es/


































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

































http://www.conama10.es/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 α























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/AUTO/?uri=celex:52000DC0088
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/AUTO/?uri=celex:52000DC0088
































































http://ww.fao.org/
































































































































http://www.idae.es/
http://www.idae.es/






























 ğ





























































































































































http://www.bioplat.org/setup/upload/modules_docs/content_cont_URI_3886.pdf




































http://www.smartpls.com/




































































































































































http://nbn-resolving.de/
























BIOMASA

Residuos agrícolas, 
forestales y cultivos 

energéticos Residuos de 
industrias forestales 
y agroalimentarias

Residuos 
urbanos

Residuos 
ganaderos

ENERGÍA SOLAR





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

□ □

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 €
 € €
 € €
 € €
 €
 

 

 

 

 

 

 

 

 

























  









Èndice de ilustraciones 







 



Èndice de ilustraciones 







Èndice de ilustraciones 





 
 

 


	portada interior inmaculada garcia maroto.pdf
	Página 1

	portada interior inmaculada garcia maroto.pdf
	Página 1
	Página 2




